
ZARZĄDZENIE NR 72/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie  powołania Gminnego Biura Spisowego

Na  podstawie  art.  18  ust.1  pkt  2   ustawy  z  dnia   z  dnia  31  lipca  2019  r.
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Z dniem 08 czerwca 2020 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie:

1. Janusz Pytlak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator Gminny,
2. Robert Kamienik – Administrator Gminnego Biura Spisowego,
3. Grażyna Dobrzańska – Członek Gminnego Biura Spisowego,
4. Józef Walkiewicz – Członek Gminnego Biura Spisowego.

§ 2. 
Do zadań członków  Gminnego Biura Spisowego należy:

− uczestnictwo w szkoleniu do Powszechnego Spisu Rolnego 2020,
− prowadzenie działań promujących spis,
− przeprowadzenie  akcji  informacyjnej  mającej  na  celu  nabór  wystarczającej  liczby

kandydatów na rachmistrzów terenowych,
− zorganizowanie szkolenia dla kandydatów na rachmistrzów terenowych,
− rejestracja danych na rachmistrzów terenowych,
− przekazywanie  do  Wojewódzkiego  Biura  Spisowego meldunków o przebiegu  prac

spisowych na terenie gminy,
− kontrola  przebiegu  realizacji  spisu  oraz  bezzwłoczne  zgłaszanie  do  Gminnego

Komisarza Spisowego wszelkich problemów organizacyjnych, a do Wojewódzkiego
Biura  Spisowego  wszelkich  problemów  metodologicznych  nie  rozstrzygniętych
instrukcyjnie,

− udzielanie pomocy rachmistrzom terenowym,
− sporządzenie  raportu  z  przebiegu  spisu  rolnego  i  przesłanie  drogą  mailową  do

Wojewódzkiego Biura Spisowego.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


